р-н Харабалинский, между 
р. Ахтуба и ильменем 
Хворостяной, в 8 км 
северо-восточнее с. 
Заволжское, кад. номер: 
30:10:080202:4 

Обоснованный отказ 1 617 049,00 Обоснованный 
отказ 1 617 049,00 

Итого: 1 617 049,00 
Итоговая величина рыночной стоимости объекта оценки 

1 617 049,00 (один миллион шестьсот семнадцать тысяч сорок девять рублей ноль копеек) 

Заявление о соответствии 
У подписавших данный отчет не было личной заинтересованности, предвзятости в подходе к 

оценке объекта, рассматриваемого в данном отчете. Оценщик выступал в качестве беспристрастного 
эксперта. 

С учетом наилучшего использования наших знаний и опыта мы удостоверяем, что изложенные в